

20th July 2020

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 501391

Sub: Newspaper Advertisement of Postal Ballot Notice – Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the “Regulations”), enclosed herewith please find copy of newspaper clipping of notice of intimation of dispatch of Notice of Postal ballot published in Free Press Journal - English and Navshakti – Marathi on July 17, 2020

Kindly take the above on record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For W. H. Brady & Co. Ltd.



Khushmeeta Bafna
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosed: A/a

: BRANCHES :

W. H. BRADY & CO. LTD.

CIN: L17110MH1913PLC000367

Regd. Office: Brady House, 4th Floor, 12/14 Veer Nariman Road, Fort, Mumbai-400001.

Tel. No.: 022-22048361- 65; Fax No.: 022-22041855

Website: www.whbrady.in; Email Id: bradys@mtnl.net.in

POSTAL BALLOT NOTICE

Members of W. H. Brady & Co. Limited ("Company") are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("Companies Act") read with Rules 20, 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder on account of the threat posed by COVID - 19" issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars") and all other applicable rules framed under the Companies Act, the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009 ("Delisting Regulations") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), including any statutory modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as may be enacted hereinafter, the Company seeks the approval of the members for the below mentioned resolution(s) as set out in the postal ballot notice dated 15th July 2020, by way of electronic means (remote e-voting):

Item No.	Description of Resolution
1.	Special Resolution: Approval for Voluntary Delisting of the Equity Shares of the Company from BSE Limited ("BSE")

Pursuant to the MCA Circulars, on 15th July 2020, the Notice along with Explanatory Statement was sent only by email to all members whose e-mail addresses are registered with the Company or with the depositories/depository participants or with the Company's Registrar and Transfer Agent as on Friday 10th July, 2020 [Record date], being the cut-off date. The Notice will also be made available on the website of the Company i.e., <http://whbrady.in/> and e-voting website i.e. <https://www.evotingindia.com/>

The hard copy of the Notice along with postal ballot form and postage prepaid self-addressed business reply envelope to the members will not be sent to the members in accordance with the requirements specified under the MCA Circulars. The members can vote on resolutions through remote e-voting facility only. Assent or dissent of the members on the resolution mentioned in the Notice would only be taken through the remote e-voting system as per the MCA Circulars.

In light of the MCA Circulars, members who have not registered their email address and in consequence could not receive the remote e-voting notice may temporarily get their email address registered with the RTA, by clicking the link: www.bigshareonline.com/ForInvestor.aspx and follow the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email address, the member would get soft copy of the Notice and the procedure for remote e-voting along with the user ID and password to enable remote e-voting for this postal ballot. In case of any queries, members may write to: info@bigshareonline.com

It is clarified that for permanent registration of email address, members are requested to register their email addresses, in respect of electronic holdings with their concerned depository participants and in respect of physical holdings with Bigshare Services Pvt. Ltd., 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol Andheri (East), Mumbai, Maharashtra, 400059, India by following due procedure.

Those members who have already registered their email addresses are requested to keep their email addresses validated with their depository participants/ RTA to enable servicing of notices and documents electronically to their email address.

In compliance with Regulation 44 of the Listing Regulations and pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act read with the rules framed thereunder and the MCA Circulars, the Company has extended only the remote e-voting facility for its members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the postal ballot form. The instructions for remote e-voting are appended to the Notice. The members can vote on resolutions through remote e-voting facility only. Assent or dissent of the members on the resolution mentioned in the Notice would only be taken through the remote e-voting system as per the MCA Circulars.

The company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for the purpose of providing remote e-voting facility to all its members. The remote e-voting will commence on 16th July 2020 09: 00 AM (IST) and shall end on 14th August 2020 17:00 PM (IST). The remote e-voting module shall be disabled thereafter. All members are requested to cast their votes only through remote e-voting as per the procedure provided in the Notice. The votes cast after the end of the voting period shall be invalid.

The voting rights of the members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off Date. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for informational purposes only.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Mahesh Soni, Practicing Company Secretary (FCS No. 3706, COP No. 2324) as the scrutiner to conduct the process of the postal ballot in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company, or any person duly authorized by him after completion of the scrutiny of votes cast. The Chairman or any Director or any other person authorized by the Chairman shall declare the results of the postal ballot as per the statutory timelines. The results along with the Scrutinizer's report will also be posted on the website of the Company i.e., <http://whbrady.in/>, Bigshare's website i.e. www.bigshareonline.com, the stock exchange i.e., www.bseindia.com and on the website of the CDSL i.e., <https://www.evotingindia.com/>. The Company will also display the results at its registered and corporate office. The resolution, if passed by the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified for remote e-voting i.e., 14th August 2020.

In case of any queries, members may write to: info@bigshareonline.com. Further, For any query or grievance pertaining to remote e-voting, members may write to Company at cs@bradys.in or may contact Mr. Jibu John, Assistant General Manager, Bigshare Services Pvt. Ltd, 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol Andheri (East), Mumbai, Maharashtra, 400059, Mobile No.: 7045030377 or send an e-mail at jibu@bigshareonline.com. Further, members may also visit Help & FAQ's section available at RTA's website www.bigshareonline.com.

By order of the Board of Directors
For W. H. Brady & Co. Limited
Sd/-

Date: 17th July 2020
Place: Mumbai

Khushmeeta Bafna
Company Secretary & Compliance Officer

डब्ल्यू. एच. ब्रॅडी अँड कं. लि.

सीआयएन: एल१७११०एमएच१११३पीएलसी००३६७

नों. कार्यालय : ब्रॅडी हाऊस, ४था मजला, १२/१४ वीर नरिमन रोड, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१.

दू. क्र. : ०२२-२२०४८३६९-६५, फॅक्स क्र. : ०२२-२२०४९८५५

वेबसाईट : www.whbrady.in, ई-मेल आयडी : bradys@mnl.net.in

टपाल मतदानाची सूचना

डब्ल्यू. एच. ब्रॅडी अँड कं. लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांना यादारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("कंपनी अधिनियम") च्या कलम १९० आणि असल्यास अन्य कोणत्याही प्रयोज्य तराटी सह वाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २०, २२ सह वाचता नियम व्यवहार मतास्य, भारत सरकारने जारी केलेल्या "कोव्हीड-१९ ने असलेल्या धोक्यामुळे कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि त्या अंतर्गत बनवलेले नियम या अंतर्गत कंपन्यांकडून सामान्य आणि विशेष ठराव संमत करण्यावरील स्पष्टीकरण" च्या संबंधातील दिनांक ८ एप्रिल, २०२० चे जनरल सक्कुलर क्र. १४/२०२० चे जनरल सक्कुलर क्र. २२/२०२० ("एमसीए सक्कुलरी") आणि कंपनी अधिनियमांतर्गत बनवलेले अन्य सर्व प्रयोज्य नियम, सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (डिलिस्टिंग ऑफ एक्सचेंज शेअर्स) रेग्युलेशन्स, २००९ ("डिलिस्टिंग रेग्युलेशन") आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्स्टिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरेमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन") आणि सध्या प्रचलित असलेल्या आणि यापुढे केल्या जाणाऱ्या त्यांच्या कोणत्याही वैधानिक सुधारणा, दुसऱ्या किंवा पुनर्अधिनियमितानुसार कंपनीला इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून दिनांक १५ जुलै, २०२० च्या टपाल मतदानाला सूचनेत मांडलेल्या खालील ठरावासाठी सभासदांची मंजुरी हवी आहे (रिमोट ई-व्होटिंग).

वार क्र.	ठरावाचे वर्णन
१	विशेष ठराव : बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") मधून कंपनीच्या सभासदांच्या स्वेच्छेने डिस्टिंग करण्यासाठी मंजुरी.

एमसीए सक्कुलरनुसार १५ जुलै, २०२० रोजी स्पष्टीकरणात्मक निवेदनासह सूचना फक्त ई-मेल द्वारा त्या सर्व सभासदांना पाठवली जाईल. ई-मेल अँड्रेसस फट-ऑफ डेट असलेल्या शुकवार, १० जुलै, २०२० (रवारी डेट) रोजीस कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे किंवा कंपनीचा रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर अँड कडे नोंदवले आहेत. कंपनीची वेबसाईट म्हणजे <https://whbrady.in> आणि ई-व्होटिंग वेबसाईट म्हणजेच <https://www.evotingindia.com> वर सुद्धा सूचना उपलब्ध करून दिलेली आहे.

एमसीए सक्कुलरस अंतर्गत विनिर्दिष्ट आवश्यकतांप्रमाणे सभासदांना टपाल मत पत्रिका व आगाऊ टपालखर्च प्रदान केलेल्या स्व-पत्त्याच्या व्यावसायिक उत्तरा दाखल पाकिटासह सूचनेची हार्ड कॉपी पाठवली जाणार नाही. सभासद ठरावावर केवळ रिमोट ई-व्होटिंग सुविधांमार्फत मत देऊ शकतात. सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावावरील सभासदांचा होकार किंवा नकार एमसीए सक्कुलरनुसार फक्त रिमोट ई-व्होटिंग सिस्टीममार्फत घेतला जाईल.

एमसीए सक्कुलरला लक्षात घेता, ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल अँड्रेस नोंदवले नाहीत आणि त्या परिणामी रिमोट ई-व्होटिंगची सूचना प्राप्त करू शकत नाहीत ते लिंक www.bigshareonline.com/Forinvestor.aspx वर क्लिक करून त्यांमार्फत मार्गदर्शन केलेली नोंदणी प्रक्रिया अनुसरून आरटीएकडे त्यांचे ई-मेल अँड्रेस तालपुढे नोंदवू शकतात. ई-मेल अँड्रेस यथास्थीपणे नोंदवल्यानंतर, सभासदांना टपाल मतदानासाठी रिमोट ई-व्होटिंग शक्य व्हावे म्हणून युरा आयडी आणि पासवर्ड सह रिमोट ई-व्होटिंगसाठी प्रक्रिया आणि सूचनेची साँफ्ट कॉपी मिळेल. कोणतीही चौकशी करायची असल्यास सभासद info@bigshareonline.com ला लिहू शकतात.

हे स्पष्ट करण्यात येते की, ई-मेल अँड्रेसच्या कायमस्वरूपी नोंदणीसाठी, सभासदांनी कृपया त्यांचे ई-मेल अँड्रेस, इलेक्ट्रॉनिक धारणाच्या संबंधात त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे आणि प्रत्यक्ष धारणाच्या संबंधात खालील निर्धारित पद्धत अनुसरून बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा. लि., १ला मजला, भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, वसंत ओअर्सिस समोर, मकवाना रोड, मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र-४०० ०५९, भारत येथे नोंदवावेत.

ज्या सभासदांनी आधीच त्यांचे ई-मेल अँड्रेस नोंदवले आहेत त्यांनी कृपया त्यांच्या ई-मेल अँड्रेसवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सूचना आणि दस्तावेजांची बजावली शक्य व्हावी म्हणून त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/आरटीएकडे त्यांचे ई-मेल अँड्रेस विधीमान्य ठेवावेत.

लिस्टिंग रेग्युलेशन्सचे रेग्युलेशन ४४ च्या अनुपालनात आणि कंपनी अधिनियमाच्या कलम १०८ व ११० च्या तराटीसहवाचता त्या अंतर्गतबनवलेले नियम आणि एमसीए सक्कुलरनुसार कंपनीने टपाल मत पत्रिका सादर करण्याऐवजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांची मते देणे त्यांना शक्य व्हावे म्हणून तिच्या सभासदांना केवळ रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा देऊ केली आहे. रिमोट ई-व्होटिंग साठीचे निर्देश सूचनेला जोडलेले आहेत.

सभासद फक्त रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत ठरावांवर मत देऊ शकतात. एमसीए सक्कुलरस प्रमाणे मुनेत नमूद केलेल्या ठरावावर सभासदांचा होकार किंवा नकार केवळ रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत घेतला जाईल.

कंपनीने तिच्या सर्व सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्यासाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") च्या सेवा नेमल्या आहेत. रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात १६ जुलै, २०२० रोजी स. ०९.०० वा. (भा.प्र.वे.) होईल व १४ ऑगस्ट, २०२० रोजी स. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) समाप्त होईल. रिमोट ई-व्होटिंग मांडयुल त्यांनंतर निष्क्रिय केल जाईल. सर्व सभासदांनी कृपया सूचनेत दिलेल्या प्रक्रियेनुसार फक्त रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत त्यांची मते द्यावीत. मतदान कालावधीच्या समाप्तीनंतर दिलेली मते अवैध ठरतील.

सभासदांचे मताधिकार फट-ऑफ डेट रोजीस कंपनीच्या भरणा झालेल्या सभासद भांडवलातील त्यांच्या हिस्साच्या प्रमाणात असतील. फट-ऑफ डेट रोजीस जी सभासद नसेल त्या व्यक्तीने सूचना फक्त माहितीसाठी दिल्याचे समजावे. टपाल मतदान प्रक्रिया सुरुळीत आणि पारदर्शीपणे पार पाडण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. महेश सोनी, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेरी (एफसीएस क्र. ३७०६, सीओपी क्र. २३२४) यांची नियुक्ती केली आहे. दिलेल्या मतांची पडताळणी पूर्ण झाल्यावर तपासणी अधिकारी त्यांचा अहवाल कंपनीचे अध्यक्ष किंवा त्यांनी रितसर प्राधिकृत केलेल्या कोणत्याही व्यक्तीकडे सादर करतील. वैधानिक वेळापत्रकानुसार टपाल मतदानाचा निकाल अध्यक्ष किंवा कोणतेही संचालक किंवा अध्यक्षानी प्राधिकृत केलेली अन्य कोणती व्यक्ती घोषित करतील. तपासणी अधिकार्यांच्या अहवालासह निकाल कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच <https://whbrady.in> बिग शेअरची वेबसाईट म्हणजेच www.bigshareonline.com वर स्टॉक एक्सचेंज ची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com व सीडीएसएलची वेबसाईट म्हणजेच <https://www.evotingindia.com> वर प्रदर्शित केला जाईल.

कंपनी तिच्या नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालयात सुध्दा निकाल लावेत. आवश्यक बहुमताने ठराव संमत झाल्यास तो रिमोट ई-व्होटिंगसाठी विनिर्दिष्टीत अखेरच्या तारखेस म्हणजेच १४ ऑगस्ट, २०२० रोजी संमत झाल्याचे समजले जाईल.

कोणतीही चौकशी करायची असल्यास सभासद info@bigshareonline.com वर लिहू शकतात. पुढे, रिमोट ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही चौकशी किंवा तक्रारीकरिता सभासद कंपनीला cs@bradys.in येथे लिहू शकतात किंवा श्री. जीनू जॉन, असिस्टंट जनरल मॅनेजर, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा. लि., १ला मजला, भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, वसंत ओअर्सिस समोर, मकवाना रोड, मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००५९ मोबाईल क्र. ७०४५०३०३७७ वर संपर्क साधू शकतात किंवा jiba@bigshareonline.com येथे एक ई-मेल पाठवू शकतात. पुढे, सभासद आरटीएची वेबसाईट www.bigshareonline.com वर उपलब्ध हेल्प आणि एफएक्यूअर सेक्शनला सुध्दा भेट देऊ शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
डब्ल्यू. एच. ब्रॅडी अँड कं. लिमिटेड साठी
सही/-

दिनांक: १७ जुलै, २०२०
ठिकाण: मुंबई

सुखश्रमिता बाफना
कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी